
 
 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 Nr LVIII/641/23 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
22 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz i ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy Zabierzów na 2024 rok w brzmieniu 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2024 rok w brzmieniu 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2024 w brzmieniu załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 
2024 w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 
2024, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody i wydatki na realizację tych zadań – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 
2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 7. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026 – 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań realizowanych na 
podstawnie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6308



§ 9. Zmienia się plan dochodów i wydatków w ramach środków Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

§ 10. Zmienia się zestawienie dochodów i wydatków z wydzielonych rachunków oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

§ 11. W treści Uchwały budżetowej na 2024 rok zmienia się: 

1. § 3 lit. d, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„d) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 26.866.389,17 zł.”,. 

2. § 4 ust. 1 lit. a, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„a) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 37.666.389,17 zł.”,. 

3. § 4 ust. 3 i ust. 4,  które po zmianie otrzymują brzmienie odpowiednio: 

1) „3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w roku 2024 pożyczek i kredytów w łącznej 
wysokości 42.666.389,17 zł., w tym: 

a) z tytułu kredytów zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
– kwota 5.000.000,00 zł., 

b) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – kwota 
26.866.389,17 zł., 

c) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych pożyczek 
i kredytów – kwota 2.500.000,00 zł. 

d) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na sfinansowanie wykupu obligacji komunalnych wcześniej 
wyemitowanych – kwota 8.300.000,00 zł.” 

2) „4. Upoważnia się Wójta Gminy Zabierzów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
w kwocie 37.666.389,17 zł., z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zabierzów w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu” 

4. § 19 pkt 4,  który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„4) zaciągnięcia pożyczek i kredytów przeznaczonych na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
gminy oraz na spłaty rat zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz na wykup wyemitowanych 
obligacji w kwocie do 37.666.389,17 zł.”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/29/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

 POZYCJA  § ZMIANA W ZŁ. 
    

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 -37 666 389,17  

5. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 37 666 389,17  

    

 ZMIANA W PRZYCHODACH OGÓŁEM   0,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/29/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść Zmiana planu 

na 2024 rok 

1 2 3 4 5 6 

010 Rolnictwo i łowiectwo 107 574,86 
 01095 Pozostała działalność 107 574,86 
  bieżące   107 574,86 

   2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 107 574,86 

600 Transport i łączność -469 000,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy -1 000 000,00 
  bieżące   -1 000 000,00 

   2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł -1 000 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 531 000,00 
  bieżące   211 000,00 

   0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 211 000,00 

  majątkowe   320 000,00 

   6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 320 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 740 700,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 740 700,00 
  majątkowe   1 740 700,00 

   0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 1 740 700,00 

750 Administracja publiczna -9 157,67 
 75011 Urzędy wojewódzkie -9 157,67 
  bieżące   -9 157,67 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami -9 157,67 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 189 000,00 

 75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 189 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6308



  bieżące   189 000,00 

   0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 189 000,00 

758 Różne rozliczenia 320 306,93 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 320 306,93 
  bieżące   310 906,93 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 9 157,67 

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 242 390,36 

   8120 
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 59 358,90 

  majątkowe   9 400,00 

   6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 9 400,00 

801 Oświata i wychowanie 98 911,86 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 128 873,06 

  bieżące   128 873,06 

   2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 128 873,06 

 80195 Pozostała działalność -29 961,20 
  bieżące   -29 961,20 

   2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 16 000,00 

   2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego -43 407,80 

   2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego -2 553,40 

852 Pomoc społeczna 120 000,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 120 000,00 

  bieżące   120 000,00 
   0830 Wpływy z usług 120 000,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 45 961,20 

 85395 Pozostała działalność 45 961,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6308



  bieżące   45 961,20 

   2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 43 407,80 

   2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 2 553,40 

855 Rodzina 28 140,00 
 85504 Wspieranie rodziny 28 140,00 
  bieżące   28 140,00 

   2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 28 140,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 68 000,00 
  bieżące   68 000,00 

   2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 68 000,00 

926 Kultura fizyczna 281 156,00 
 92601 Obiekty sportowe 506 888,00 
  bieżące   6 888,00 

   0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 6 888,00 

  majątkowe   500 000,00 

   6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 500 000,00 

 92695 Pozostała działalność -225 732,00 
  majątkowe   -225 732,00 

   6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych -225 732,00 

 
    bieżące 177 225,18 
    majątkowe 2 344 368,00 

Razem: 2 521 593,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6308



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6308



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/29/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2024 ROK 

Plan budżetu na 2024 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie 
planu o kwotę  

(w zł.) 

zwiększenie planu 
o kwotę  
(w zł.) 

1 2 3 4 5 6 7 
010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 66 124,86 107 574,86 
 01008   Melioracje wodne 3 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 3 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 3 000,00 0,00 
 01095   Pozostała działalność 63 124,86 107 574,86 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 63 124,86 107 574,86 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 63 124,86 107 574,86 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 63 124,86 107 574,86 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 667 531,82 460 000,00 
 60004   Lokalny transport zbiorowy 1 000 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 1 000 000,00 0,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 1 000 000,00 0,00 
 60014   Drogi publiczne powiatowe 196 000,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 196 000,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 196 000,00 0,00 
 60016   Drogi publiczne gminne 471 531,82 460 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 471 531,82 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 471 531,82 0,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 471 531,82 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 460 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 460 000,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 4 991 700,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 991 700,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 4 991 700,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 4 991 700,00 

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 80 000,00 500 000,00 
 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 500 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 500 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 500 000,00 
 71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 80 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 80 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6308



750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 215 800,00 
 75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 25 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 25 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 25 000,00 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 88 200,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 49 200,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 49 200,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 49 200,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 39 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 39 000,00 
 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 20 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 20 000,00 
 75095   Pozostała działalność 0,00 82 600,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 82 600,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 25 000,00 
   c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 57 600,00 

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 690 000,00 100 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 690 000,00 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 600 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 600 000,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 90 000,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 90 000,00 0,00 
 75495   Pozostała działalność 0,00 100 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 100 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 100 000,00 

757    OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 0,00 675 000,00 

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 0,00 675 000,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 675 000,00 
   e) obsługa długu   0,00 675 000,00 

758    RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 200 000,00 
 75818   Rezerwy ogólne i celowe 0,00 200 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 200 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 
- w tym: 0,00 200 000,00 

    - rezerwa ogólna 0,00 200 000,00 
801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 567 068,00 39 553,00 

 80101   Szkoły podstawowe 516 000,00 23 553,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 1 000,00 23 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6308



   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00 23 553,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 1 000,00 23 553,00 
  2.  wydatki majątkowe 515 000,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 515 000,00 0,00 
 80195   Pozostała działalność 51 068,00 16 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 51 068,00 16 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 16 000,00 

   d) 
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51 068,00 0,00 

852    POMOC SPOŁECZNA 0,00 80 000,00 
 85202   Domy pomocy społecznej 0,00 41 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 41 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 41 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 41 000,00 
 85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 39 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 24 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 24 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 15 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 15 000,00 

853    
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 51 068,00 

 85395   Pozostała działalność 0,00 51 068,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 51 068,00 

   d) 
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 51 068,00 

855    RODZINA 0,00 68 140,00 
 85504   Wspieranie rodziny 0,00 28 140,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 28 140,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 28 140,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 28 140,00 
 85508   Rodziny zastępcze 0,00 40 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 40 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 40 000,00 

900    
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 0,00 224 000,00 

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 224 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 24 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 24 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 200 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 200 000,00 

921    
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 1 437 026,00 4 000,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6308



  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 4 000,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 4 000,00 
 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 437 026,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 1 437 026,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 437 026,00 0,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 1 366 780,00 679 288,00 
 92601   Obiekty sportowe 0,00 679 288,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 6 888,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 6 888,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 6 888,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 672 400,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 672 400,00 
 92695   Pozostała działalność 1 366 780,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 1 366 780,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 366 780,00 0,00 
       
    RAZEM ZMIANY 5 874 530,68 8 396 123,86 
    SALDO ZMIAN 0,00 2 521 593,18 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6308



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/29/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość Wydatki 
majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  264 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  -196 000,00 

  1. 
Dotacje dla Powiatu na realizację zadań w 
trybie IS. - -106 000,00 

  9. 

Projekt budowy chodnika wzdłuż ul. Jana 
Pawła II w Zelkowie DP 2131K od ul. 
Kościuszki do wejścia na plac zabaw 
"Nowsie" wraz z przejściem dla pieszych ok. 
70 m 

Zelków -90 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  460 000,00 

  1. 
Odszkodowania za grunty nabywane pod 
budowę dróg - 500 000,00 

  13. Projekt budowy ul. Akacjowej - etap II Niegoszowice -40 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  4 991 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 991 700,00 

  7. 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
przebudowy budynku wiejskiego Radwanowice 

-30 000,00 
  11. Projekt budynku nowego centrum SCKiP Zabierzów -30 000,00 
  12. Rewitalizacja stawu w centrum Zelków -100 000,00 

  15. Zakup nieruchomości - 3 461 000,00 

  23. 
Urządzenie strefy wypoczynku w parku im. 
rtm W. Pileckiego  Nielepice 

-50 000,00 

  31. 

Wypłata odszkodowań za przejęte działki pod 
pod "Budowę wiaduktu drogowego w km 
48+890 linii kolejowej nr 133 w Pisarach" 

Pisary 

1 740 700,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  39 000,00 

 75023  Urzędy gmin  39 000,00 

  3. 
Zakup systemu kopertującego na potrzeby 
Urzędu Gminy  39 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  -90 000,00 
  1. Projekt nowej remizy OSP Bolechowice -45 000,00 
  2. Projekt nowego budynku remizy OSP Brzoskwinia -45 000,00 
 75495  Pozostała działalność  100 000,00 

  1. 

Dofinansowanie zakupu samochodu do 
działań kryzysowo-ratowniczych dla Gminy 
Krapkowice - 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6308



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  -515 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  -515 000,00 
  1. Projekt budowy boiska wielofunkcyjnego Balice -50 000,00 

  5. 
Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy szkoły Radwanowice 

-15 000,00 
  7. Zakup wyposażenia szkoły Kobylany -450 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  15 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  15 000,00 

  2. 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla 
GOPS - 15 000,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  200 000,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  200 000,00 

  1. 

Promowanie niskoemisyjnych strategii - 
realizacja Programu Ograniczenia Niskiej 
Emisji w zakresie wymiany palenisk na 
paliwa stałe   200 000,00 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  -1 437 026,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  -1 437 026,00 

  1. Zagospodarowanie terenu wokół willi Kochanów -1 437 026,00 
  

926   KULTURA FIZYCZNA   -694 380,00 
 92601  Obiekty sportowe  672 400,00 

  2. 
Kontynuacja budowy strefy aktywnego 
wypoczynku na działce gminnej Niegoszowice 

-200 000,00 

  6. 

Dostawa i montaż sportowej hali 
pneumatycznej nad boiskiem syntetycznym 
przy gminnym stadionie sportowym 

Zabierzów 

-100 000,00 
  8. Projekt budynku zaplecza JKS Zelków Zelków -40 000,00 

  9. 
Budowa piłkochwytów na boisku sportowym 
od strony wschodniej Zelków 

-70 000,00 

  
22 Zakup i montaż lodowiska mobilnego w 

gminie Zabierzów Zabierzów 1 082 400,00  

 92695  Pozostała działalność  -1 366 780,00 

  4. 
Budowa kładki/przejścia nad rowem dz. nr 
199/1 a dz. nr 147/2 Szczyglice 

-30 000,00 

  8. Budowa tężni solankowej w Zabierzowie Zabierzów -966 780,00 
  9. Rozbudowa placu zabaw Pisary -150 000,00 

  11. 
Place zabaw - wykonanie nawierzchni 
bezpiecznych, zakup zabawek Nielepice 

-100 000,00 

  15. 
Place zabaw - wykonanie nawierzchni 
bezpiecznych, zakup zabawek Zelków 

-120 000,00 

RAZEM   2 873 294,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6308



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6308



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/29/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2024 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

1 2 3 4 5 6 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -1 196 000,00  0,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  -1 000 000,00  0,00  

   Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst -1 000 000,00  0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  -196 000,00  0  

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

-196 000,00  0  

 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 100 000,00  0,00  

 75495 Pozostała działalność  100 000,00  0,00  

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 100 000,00  0,00  

      

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  0,00  200 000,00  

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu  0,00  200 000,00  

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00  200 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6308



      

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 4 000,00  0,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby  4 000,00   0,00   

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4 000,00   0,00 
      

RAZEM -1 092 000,00  200 000,00  
 

DOTACJE OGÓŁEM:  -892 000,00   
w tym:    
 - dotacje przedmiotowe (bieżące)  0,00   
 - dotacje podmiotowe (bieżące) 4 000,00   
 - dotacje celowe -896 000,00   
 w tym:     
  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących -1 000 000,00   
  - dotacje celowe inwestycyjne 104 000,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6308



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/29/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 września 2024 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody i wydatki na realizację tych zadań - po zmianach 

Plan na 2024 rok  
Dz. Rozdz. § Treść Przychody / 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG 

   PRZYCHODY GMINY 2 253 174,00  
   z tytułu: 2 253 174,00  

  905 

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych przepisach 2 253 174,00  

   DOCHODY GMINY 2 686 146,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 686 146,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 686 146,00  

   dochody majątkowe: 2 686 146,00  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 2 686 146,00  

   WYDATKI GMINY  4 939 320,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4 939 320,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  4 939 320,00 
   wydatki bieżące:  167 709,00 

  4270 

Remont drogi gminnej 601701K w km od 0+000 do 
0+540 w miejscowości Szczyglice, Gmina 
Zabierzów  167 709,00 

   wydatki majątkowe:  4 771 611,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Rozbudowa drogi gminnej Nr 601657K w km od 
0+000 do km 0+514 (obiekt mostowy w km do 
0+025 do km 0+034) w miejscowości Kobylany"  2 085 465,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Przebudowa ulicy Sportowej w miejscowości 
Więckowice"  1 700 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Rozbudowa drogi gminnej 601689K w km 0+000 
do 0+414,63 (ul. Leśna) w miejscowości Zabierzów, 
Gmina Zabierzów"  986 146,00 

      
   RAZEM ZMIANY 4 939 320,00 4 939 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6308



   SALDO ZMIAN 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6308



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/29/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

LP SOŁECTWO LP NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 2024 
ROK 

9 Zakup dmuchawy 900-90003-4210 -4 500,00 

12 Zakup kosiarki oraz drobnego sprzętu 
ogrodniczego 900-90003-4210 4 500,00 14 NIELEPICE 

 RAZEM ZMIANY   -    
      
      
      

LP SOŁECTWO LP NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 2024 
ROK 

4 Zakup łódki na staw 010-01008-4210 -3 000,00 
8 Organizacja Imprez kulturalnych 921-92109-2480 4 000,00 

10 Doposażenie szkoły (uroczystości z 
udziałem dzieci i młodzieży szkolnej) 801-80101-4210 -1 000,00 15 PISARY 

 RAZEM ZMIANY    -    
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6308



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/29/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 września 2024 r. 

Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2024 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2025 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W 
ROKU 2026 

LP
  

NAZWA 
PROJEKTU - 
PROGRAMU 

JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA/ 
KOORDYNUJĄC

A 

ŁĄCZNI
E 

2024 ŚRODKI 
BUDŻET
U GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁA 
(Budżet 

Państwa) 

ŚRODK
I EFS, 
EFRR  

ŚRODKI 
BUDŻET
U GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁA 
(Budżet 

Państwa) 

ŚRODK
I EFS, 
EFRR 

ŚRODKI 
BUDŻET
U GMINY 

INNE 
ŹRÓDŁ

A 

ŚRODKI 
EFS, 

EFRR 

OGÓŁEM 
2024-2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

11 

Małopolski Program 
Wspierania Uchniów, 

projekt 
współfinansowany ze 

środków UE - 
przygotowanie 

rozwiązań 
programowych oraz 

narzędzi 
diagnostycznych 

dotyczących uczniów 
zdolnych a także 
wsarcia w tym 

zakresie kadry szkół, 
uczniów oraz ich 

rodziców. 

Szkoła 
Podstawowa w 

Rudawie 
44 608,00 4 460,80 2 230,40 37 916,80 456,00 228,00 16 914,00 133,00 66,50 1 130,50 63 536,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6308



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/29/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z WYKONYWANIEM ZADAŃ 
REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU 

I. PLAN DOCHODÓW 
      

Plan na 2024 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie 

planu o kwotę (w 
zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę (w 

zł.) 
1 2 3 4 5 6 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 107 574,86 
 01095  Pozostała działalność 0,00 107 574,86 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 107 574,86 

     
RAZEM  DOTACJE 0,00 107 574,86 

      
II. PLAN WYDATKÓW 

      

Plan na 2024 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie 

planu o kwotę (w 
zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę (w 

zł.) 
1 2 3 4 5 6 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 107 574,86 
 01095  Pozostała działalność 0,00 107 574,86 
   Wydatki bieżące: 0,00 107 574,86 

   
pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 107 574,86 

      

RAZEM  WYDATKI 0,00 107 574,86 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6308



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI/29/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 września 2024 r. 

DOCHODY I WYDATKI W RAMACH ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 
PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2024 ROKU - PO ZMIANACH 

Plan na 2024 rok  
Dz. Rozdz. § Treść 

 Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   DOCHODY GMINY 6 166 801,75  
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00  
   Dochody majatkowe 2 000 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 2 000 000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 467 055,97  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 467 055,97  
   Dochody majatkowe 1 467 055,97  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 467 055,97  

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 500 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500 000,00  
   Dochody majatkowe 500 000,00  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 500 000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 199 745,78  
 80101  Szkoły podstawowe 2 199 745,78  
   Dochody majatkowe 2 199 745,78  

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 2 199 745,78  

   WYDATKI GMINY  6 166 801,75 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  2 000 000,00 
   wydatki majątkowe:  2 000 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - "Przebudowa układu ulic 
Spacerowa, Prosta w Rząsce"  2 000 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 467 055,97 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 467 055,97 
   wydatki majątkowe:  1 467 055,97 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - "Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej oraz budynku ochotniczej straży pożarnej 
wraz z zagospodarowaniem w Balicach"  1 467 055,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6308



754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  500 000,00 
   wydatki majątkowe:  500 000,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - "Budowa remizy OSP w 
Radwanowicach"  500 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 199 745,78 
 80101  Szkoły podstawowe  2 199 745,78 
   wydatki majątkowe:  2 199 745,78 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - "Rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej w Brzeziu"  2 199 745,78 

   RAZEM ZMIANY 6 166 801,75 6 166 801,75 
   SALDO ZMIAN 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6308



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VI/29/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 27 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW Z WYDZIELONYCH RACHUNKÓW 
OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZGODNIE Z ART. 223 USTAWY 

O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROK 2024 

Jednostka budżetowa 
Klasyfikacja 
budżetowa 

(dział/rozdz.) 

Stan środków 
na początek 

roku 
Dochody 
własne  Wydatki 

Stan środków 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 
       

801 80101 0 45 500 45 500 0 Szkoła Podstawowa w 
Zabierzowie 

801 80107 0 310 000 310 000 0 

Przedszkole Samorządowe z 
Oddziałami Integracyjnymi w 
Zabierzowie 

801 80104 0 400 000 400 000 0 
       

OGÓŁEM   0 755 500 755 500 0 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6308


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	zm. lit. d w § 11 ust. 1

	ust. 2 w § 11
	zm. lit. a w § 11 ust. 2

	ust. 3 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 3
	lit. a w § 11 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 11 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 11 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 11 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 11 ust. 3

	ust. 4 w § 11
	zm. pkt 4 w § 11 ust. 4


	§ 12
	§ 13
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2024
	Załącznik 6 - Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody i wydatki na realizację tych zadań - po zmianach
	Załącznik 7 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK
	Załącznik 8 - Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026
	Załącznik 9 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z WYKONYWANIEM ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2024 ROKU
	Załącznik 10 - DOCHODY I WYDATKI W RAMACH ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2024 ROKU - PO ZMIANACH
	Załącznik 11 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW Z WYDZIELONYCH RACHUNKÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH ZGODNIE Z ART. 223 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROK 2024


		2024-10-08T14:12:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




